关于转发浙江省教育厅办公室“2015年浙江省高校优秀中青年骨干教师出国研修项目”的通知

各单位、部门：

现将浙江省教育厅办公室“关于做好2015年浙江省高校优秀中青年骨干教师出国研修项目的通知”（浙教办函[2015]49号）转发给大家，为做好我校申报工作，请符合条件的老师积极申报。
申报人按照《关于准备国家留学基金资助出国留学申请材料的说明（西部地区人才培养特别项目/地方合作项目）》准备申请材料，按顺序整理成册（附件1），并提交所在单位审核。请各申请人认真阅读网上申报指南（附件2）以确保网报成功，并于2015年4月15日前，将申请人纸质材料一式三份，汇总表（附件3）一式一份报教师发展中心，同时发送电子文件。
联系人：张芮馨  电话：2020
附件：

1.关于做好2015年浙江省高校优秀中青年骨干教师出国研修项目的通知
2.2015年“地方合作项目”网上报名指南
3.汇总表
                                                        教师发展中心

                                       2015年3月17日